Утверждаю

Заведующий______________  /Л.Ю.Малаховская/

20 мая 2021 года

                                                              Протокол №1
заседания  комиссии по противодействию коррупции в  Государственном Бюджетном Дошкольном

Образовательном Учреждении
детский сад № 120 комбинированного вида Выборгского района

Санкт-Петербурга
от 20 мая 2021 года

Председатель комиссии:  Малаховская  Людмила Юрьевна -  заведующий
Присутствовали: 5  человек
М.В.Соколова – Зам.зав. по УВР – зам.председателя
Члены комиссии:
Т.В. Голубева  - секретарь комиссии
Р.А.Крутова – старший воспитатель
Ю.Н.Толстых – инструктор физкультуры
О.А.Смирнова  - завхоз

Повестка дня

1.О выполнении плана работы  мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад
№120 на 2018-2022 гг. в первом полугодии  2021 года.

 Докладчик: Р.А.Крутова.
Поставлено на голосование:
Одобрить отчёт об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в
ГБДОУ детский сад №120 Выборгского района Санкт-Петербурга
Результаты голосования: «за» - 5, «Против» - 0, «воздержались» - 0

2. О принятии к сведению информации об информировании населения о реализации
антикоррупционной политики в учреждении в I полугодии 2021 года.
Докладчик:  Т.В.Голубева

  Поставлено на голосование:  принять к сведению информации об информировании
населения о реализации антикоррупционной политики в учреждении в I полугодии 2020
  Результаты голосования: «за» - 5, «Против» - 0, «воздержались» - 0

3. Об результатах  проведения тестирования сотрудников учреждения на знание
законодательства о противодействии коррупции в I полугодии 2021 г.

Докладчик: Р.А.Крутова
Поставлено на голосование: считать результаты  тестирования сотрудников в апреле  2021
года удовлетворительными.

  Результаты голосования: «за» - 5, «Против» - 0, «воздержались» - 0

4. О проведении дистанционной консультации  работников ГБДОУ по программе «Противодействие
коррупции через образование»  и  дистанционная консультация для сотрудников детского сада на
знание законодательства о противодействии коррупции  в 2021году.

Докладчик: Р.А.Крутов
Поставлено на голосование: Провести  дистанционно консультации для сотрудников
«Противодействие коррупции через образование»  и консультации для сотрудников детского сада
на знание законодательства о противодействии коррупции  в 2021году.

Результаты голосования: «за» - 5, «Против» - 0, «воздержались» - 0

                                           Секретарь Комиссии  _____________________ / Т.В. Голубева

	4. О проведении дистанционной консультации  работников ГБДОУ по программе «Противодействие коррупции через образование»  и  дистанционная консультация для сотрудников детского сада на знание законодательства о противодействии коррупции  в 2021году.